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14th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第14回全日本学生アルペンスプリング大会

Men Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee     SAWANO Hiroshi JPN Nishidateyama GS Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1608.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        271.0 m
FIS-HOMOLOG.№      6716/03/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter NAGASHIMA Hiroaki JPN Course setter MAKIHARA Hiromu JPN
Forerunners -A- URANO Kentaro JPN Forerunners -A- URANO Kentaro JPN

            -B- OBATA Risa JPN             -B- OBATA Risa JPN
            -C- YAMAMOTO Ayaka JPN             -C- YAMAMOTO Ayaka JPN
            -D- TAKEFUSHI Honoka JPN             -D- TAKEFUSHI Honoka JPN

Number of gate 35(33) Number of gate 35(33)
Start time 08:45 Start time 12:05
Weather Sunny Weather Sunny
Snow condition Hard Snow condition Soft
Start/Finish Air Temperature   4.0 /   4.0 Start/Finish Air Temperature   5.0 /   5.0

F:880

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 1 302558 SAKURAI SHO 86 JPN    56.34    58.20  1:54.54 0.00
2 3 302073 FUKUZAKI TSUBASA 85 JPN    56.62    58.11  1:54.73 1.46
3 5 302352 IMAI KAZUKI 86 JPN    56.85    58.00  1:54.85 2.38
4 13 302053 TAKAHASHI YUKI 84 JPN    56.44    58.51  1:54.95 3.15
5 10 302207 HOSOKAWA YUGO 84 JPN    56.23    58.73  1:54.96 3.23
6 8 302573 SHIMIZU HIROYASU 86 JPN    56.74    58.30  1:55.04 3.84
7 12 302997 SAKON IPPEI 87 JPN    56.98    58.85  1:55.83 9.91
7 15 302215 IWAFUNE YUSUKE 85 JPN    57.22    58.61  1:55.83 9.91
9 4 302428 ASANO HITOSHI 86 JPN    58.23    57.61  1:55.84 9.99

10 28 302423 ARAMAKI KENTA 86 JPN    58.56    57.47  1:56.03 11.45
11 25 302510 MATSUI KAZUAKI 86 JPN    58.14    58.07  1:56.21 12.83
12 27 302734 MIZUGUCHI TATSUSHI 86 JPN    58.39    57.90  1:56.29 13.45
13 16 302472 ITO KAZUKI 86 JPN    57.91    58.41  1:56.32 13.68
14 55 302213 ISHII YU 85 JPN    58.68    57.89  1:56.57 15.60
15 9 302538 NUMATA KENGO 86 JPN    58.34    58.42  1:56.76 17.06
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14th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第14回全日本学生アルペンスプリング大会

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 24 302565 SATO YUSUKE 86 JPN    58.14    58.65  1:56.79 17.29
17 26 302641 YAMAO KYOKEN 87 JPN    58.63    58.19  1:56.82 17.52
18 11 302841 YOSHINAMI KEIYA 87 JPN    57.97    58.91  1:56.88 17.98
19 31 302473 ITO SHUHEI 86 JPN    58.24    58.98  1:57.22 20.59
20 22 302550 OTA MITSUHIKO 85 JPN    58.23    59.23  1:57.46 22.43
21 36 303194 KUWABARA JUN 87 JPN    58.90    58.72  1:57.62 23.66
22 38 303042 TAKEMURA MORIO 88 JPN    58.71    59.13  1:57.84 25.35
23 46 302415 YASUDA NAOYA 85 JPN    58.44    59.56  1:58.00 26.58
24 40 302316 GOTO YUSHI 85 JPN    58.99    59.13  1:58.12 27.50
25 61 302753 OKADA TOMOHIRO 87 JPN    58.97    59.46  1:58.43 29.89
26 49 302729 MINAMI TOMOYA 86 JPN    58.97    59.78  1:58.75 32.35
27 37 302289 TANAKA SYOHEI 85 JPN    59.02  1:00.07  1:59.09 34.96
28 35 302721 MAEDA RYOHEI 85 JPN    59.12  1:00.19  1:59.31 36.65
29 63 302711 KONO KEN 87 JPN    59.02  1:00.45  1:59.47 37.88
30 14 302993 SAITOH SHOH 87 JPN    59.13  1:00.46  1:59.59 38.80
31 29 302304 YAMAGUCHI SHINICHIRO 85 JPN    59.28  1:00.69  1:59.97 41.72
32 19 303296 YUGE DAIKI 89 JPN    59.88  1:00.23  2:00.11 42.79
33 41 302109 MEGURO TOMOKI 85 JPN    59.50  1:00.64  2:00.14 43.02
34 34 302068 BUNAZAWA KEISUKE 85 JPN    59.41  1:01.10  2:00.51 45.87
35 30 302365 YAMAMOTO RYOSUKE 86 JPN    59.87  1:01.00  2:00.87 48.63
36 62 303244 SATOH DAISUKE 86 JPN  1:00.13  1:00.99  2:01.12 50.55
37 21 302484 KAWASAKI JUNYA 86 JPN    59.65  1:01.69  2:01.34 52.24
38 52 302638 MOGI KOTARO 87 JPN  1:00.02  1:02.06  2:02.08 57.93
39 60 302808 TANAKA TOSHIYUKI 86 JPN    59.83  1:02.35  2:02.18 58.70
40 66 303126 ARAIE TAKAYA 88 JPN  1:00.38  1:02.07  2:02.45 60.77
41 65 302699 IWASAKI HAYATO 86 JPN  1:00.64  1:02.16  2:02.80 63.46
42 56 303026 TAKAHASHI FUMIYA 87 JPN  1:00.84  1:02.14  2:02.98 64.84
43 47 302943 KOYAMA KAZUKI 88 JPN  1:00.38  1:02.63  2:03.01 65.07
44 39 302644 SAKAI SHIGEKI 87 JPN  1:00.63  1:02.91  2:03.54 69.15
45 45 303059 USUI REONA 88 JPN  1:00.39  1:04.08  2:04.47 76.29
46 69 303411 MAEDA MASAKAZU 88 JPN  1:01.55  1:03.21  2:04.76 78.52
47 50 302694 ISHIMARU HITOSHI 86 JPN  1:02.34  1:02.78  2:05.12 81.29
48 68 303737 OHTA SHUNSUKE 87 JPN  1:03.66  1:08.79  2:12.45 137.60

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 2 302383 NAGAI RYO 86 JPN
-2 6 302494 KOKUBUN MAKOTO 86 JPN
-3 7 302433 CHIBA KAZUNORI 86 JPN
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14th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第14回全日本学生アルペンスプリング大会

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-4 17 302125 OHASHI HIROYUKI 85 JPN
-5 18 302620 YAMAZAKI MASAKI 86 JPN
-6 32 302554 SAITO SHINGO 85 JPN
-7 42 302989 ONIZUKA HODAKA 86 JPN
-8 43 303005 SAWAMURA KAZUKI 87 JPN
-9 44 302874 NAKANO YUJI 88 JPN

-10 48 302450 HANDA YUHEI 86 JPN
-11 53 302962 NAGATA YUUKI 88 JPN
-12 54 302864 MURAKAMI TAKERU 88 JPN
-13 57 302883 ARAI KEITA 87 JPN
-14 58 302517 MIKOSHIBA YUYA 85 JPN
-15 59 302992 SADO AKIHIDE 87 JPN
-16 67 303307 KATAYAMA RYOHJI 86 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 20 302598 TASHIRO TSUYOSHI 86 JPN
-2 23 302519 MIYAJIMA RYUYA 86 JPN
-3 33 302506 MARUYAMA KENTO 86 JPN
-4 51 302653 TADACHI TOSHIKAZU 87 JPN
-5 64 303109 OGAWA SADATAKA 87 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878       ______________________________
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14th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第14回全日本学生アルペンスプリング大会

PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 1 302558 SAKURAI SHO  1:54.54 54.51 54.51 0.00

2 3 302073 FUKUZAKI TSUBASA  1:54.73 45.94 45.94 1.46

3 5 302352 IMAI KAZUKI  1:54.85 46.13 46.13 2.38

4 13 302053 TAKAHASHI YUKI  1:54.95 66.96 - -

5 10 302207 HOSOKAWA YUGO  1:54.96 46.85 46.85 3.23

6 8 302573 SHIMIZU HIROYASU  1:55.04 63.85 - -

7 12 302997 SAKON IPPEI  1:55.83 58.77 - -

7 15 302215 IWAFUNE YUSUKE  1:55.83 55.24 - -

9 4 302428 ASANO HITOSHI  1:55.84 50.44 50.44 9.99

10 28 302423 ARAMAKI KENTA  1:56.03 82.97 - -

The best 5 at start
2 3 302073 FUKUZAKI TSUBASA  1:54.73 45.94

3 5 302352 IMAI KAZUKI  1:54.85 46.13

5 10 302207 HOSOKAWA YUGO  1:54.96 46.85

9 4 302428 ASANO HITOSHI  1:55.84 50.44

DNF1 6 302494 KOKUBUN MAKOTO - 51.12

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 240.48
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 243.87
(C) Race Points of corresponding competitors 17.06

Calculated penalty
(A) 243.87 + (B) 240.48 - (C) 17.06 = 467.29 : 10 = 46.73

Correction value 3.79

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 45.94

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878       ______________________________
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14th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第14回全日本学生アルペンスプリング大会

男男男男男 公公公公公
Jury Technical Data
TD          KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee     SAWANO Hiroshi JPN Nishidateyama GS Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1608.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        271.0 m
FIS-HOMOLOG.№      6716/03/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter NAGASHIMA Hiroaki JPN Course setter MAKIHARA Hiromu JPN
Forerunners -A- URANO Kentaro JPN Forerunners -A- URANO Kentaro JPN

            -B- OBATA Risa JPN             -B- OBATA Risa JPN
            -C- YAMAMOTO Ayaka JPN             -C- YAMAMOTO Ayaka JPN
            -D- TAKEFUSHI Honoka JPN             -D- TAKEFUSHI Honoka JPN

Number of gate 35(33) Number of gate 35(33)
Start time 08:45 Start time 12:05
Weather Sunny Weather Sunny
Snow condition Hard Snow condition Soft
Start/Finish Air Temperature   4.0 /   4.0 Start/Finish Air Temperature   5.0 /   5.0

F:880

順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 1 480452 櫻櫻　　翔 学　連  法法男学法法法ススス部    56.34    58.20  1:54.54 0.00
2 3 480887 福福　　翼 学　連  中中男学学中法法法連中    56.62    58.11  1:54.73 1.46
3 5 480121 今櫻　一一 学　連  中中男学学中法法法連中    56.85    58.00  1:54.85 2.38
4 13 480102 高高　優優 学　連  氏名男学法法法ススス部    56.44    58.51  1:54.95 3.15
5 10 480084 細細　雄雄 学　連  筑筑男学法法法ススス部    56.23    58.73  1:54.96 3.23
6 8 480233 清清　宏宏 学　連  早早早男学ススス部    56.74    58.30  1:55.04 3.84
7 12 480101 左左　一一 学　連  中中男学ｽｽｺ競競部    56.98    58.85  1:55.83 9.91
7 15 480860 岩岩　雄雄 学　連  早早早男学ススス部    57.22    58.61  1:55.83 9.91
9 4 480314 浅浅　　仁 学　連  立立立男学法法法ｽｽｺ部    58.23    57.61  1:55.84 9.99

10 28 480272 荒荒　健健 学　連  日本法法男学学中法ｽｽｺ    58.56    57.47  1:56.03 11.45
11 25 480880 松櫻　一一 学　連  日本法法男学学中法ｽｽｺ    58.14    58.07  1:56.21 12.83
12 27 480036 清水　達達 学　連  専専男学法法法ススス部    58.39    57.90  1:56.29 13.45
13 16 480361 伊伊　和優 学　連  日本法法男学学中法ｽｽｺ    57.91    58.41  1:56.32 13.68
14 55 480876 石櫻　　優 学　連  日本法法男学学中法ｽｽｺ    58.68    57.89  1:56.57 15.60
15 9 480199 沼早　健健 学　連  左近男学法法法    58.34    58.42  1:56.76 17.06
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14th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第14回全日本学生アルペンスプリング大会

順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

16 24 480050 佐伊　祐祐 学　連  早早早男学ススス部    58.14    58.65  1:56.79 17.29
17 26 480217 山山　教教 学　連  東東男学法法法ススス部    58.63    58.19  1:56.82 17.52
18 11 480179 良筑　圭圭 学　連  中中男学学中法法法連中    57.97    58.91  1:56.88 17.98
19 31 480862 伊伊　専一 学　連  法法男学法法法ススス部    58.24    58.98  1:57.22 20.59
20 22 480865 健早　充充 学　連  法法男学法法法ススス部    58.23    59.23  1:57.46 22.43
21 36 480362 桑桑　　潤 学　連  日本法法男学学中法ｽｽｺ    58.90    58.72  1:57.62 23.66
22 38 480112 竹竹　守守 学　連  國國國男学法法連合法    58.71    59.13  1:57.84 25.35
23 46 480996 安早　直直 学　連  男大大大男学法法法競競    58.44    59.56  1:58.00 26.58
24 40 480879 後伊　勇勇 学　連  日本法法男学学中法ｽｽｺ    58.99    59.13  1:58.12 27.50
25 61 480360 岡早　丈丈 学　連  中京京京男学法法法    58.97    59.46  1:58.43 29.89
26 49 480342 南　　智直 学　連  仙仙男学学中法競競ｽｽｺ    58.97    59.78  1:58.75 32.35
27 37 480950 早中　頌一 学　連  國國國男学法法連合法    59.02  1:00.07  1:59.09 34.96
28 35 481087 前早　祐一 学　連  金金金金男学法法法ｽｽｺ    59.12  1:00.19  1:59.31 36.65
29 63 480180 河浅　　謙 学　連  立立立男学法法法ｽｽｺ部    59.02  1:00.45  1:59.47 37.88
30 14 480163 齋伊　　翔 学　連  慶慶慶慶男学慶法法ｽｽｺ    59.13  1:00.46  1:59.59 38.80
31 29 480969 山水山一山 学　連  中京京京男学法法法    59.28  1:00.69  1:59.97 41.72
32 19 010050 湯湯　男大 北北北 歌歌歌高歌    59.88  1:00.23  2:00.11 42.79
33 41 480875 本目　智智 学　連  日本法法男学学中法ｽｽｺ    59.50  1:00.64  2:00.14 43.02
34 34 481063 樗樗　啓祐 学　連  北北北東北男学ｽｽｺ部    59.41  1:01.10  2:00.51 45.87
35 30 480877 山本　祐雄 学　連  日本法法男学学中法ｽｽｺ    59.87  1:01.00  2:00.87 48.63
36 62 480241 佐伊　男雄 学　連  北北北東北男学ｽｽｺ部  1:00.13  1:00.99  2:01.12 50.55
37 21 480095 細福　潤直 学　連  札札学國男学法法法    59.65  1:01.69  2:01.34 52.24
38 52 480244 茂茂茂健茂 学　連  法法男学法法法ススス部  1:00.02  1:02.06  2:02.08 57.93
39 60 480357 早中　俊俊 学　連  中京京京男学法法法    59.83  1:02.35  2:02.18 58.70
40 66 480142 新新　崇直 学　連  氏名男学法法法ススス部  1:00.38  1:02.07  2:02.45 60.77
41 65 480447 岩福　勇勇 学　連  関関学國男学法法法  1:00.64  1:02.16  2:02.80 63.46
42 56 480105 髙高　達直 学　連  中中男学ｽｽｺ競競部  1:00.84  1:02.14  2:02.98 64.84
43 47 480128 小山　一優 学　連  金金金金男学法法法ｽｽｺ  1:00.38  1:02.63  2:03.01 65.07
44 39 480113 坂櫻　重優 学　連  國國國男学法法連合法  1:00.63  1:02.91  2:03.54 69.15
45 45 480080 臼臼臼臼臼 学　連  北北北東北男学ｽｽｺ部  1:00.39  1:04.08  2:04.47 76.29
46 69 480119 前早　眞和 学　連  愛愛愛京男学競競ｽｽｺ部  1:01.55  1:03.21  2:04.76 78.52
47 50 480436 石石　仁仁 学　連  中京京京男学法法法  1:02.34  1:02.78  2:05.12 81.29
48 68 480209 男早　俊雄 学　連  男大法法男学学中法競競  1:03.66  1:08.79  2:12.45 137.60

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 2 480221 長櫻　　遼 学　連  中中男学学中法法法連中

-2 6 480231 国国　　惇 学　連  北北北東北男学ｽｽｺ部

-3 7 480079 千千　和和 学　連  札札男学法法連合法
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14th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第14回全日本学生アルペンスプリング大会

順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

-4 17 480949 男高　弘弘 学　連  東東男学法法法ススス部

-5 18 480347 山山　真一 学　連  東東男学法法法ススス部

-6 32 480945 斉伊　新雄 学　連  東東男学法法法ススス部

-7 42 480160 鬼鬼　穂高 学　連  男大京京男学法法法

-8 43 480168 樗竹　一一 学　連  東中東京男学東中法ｽｽｺ

-9 44 480127 中浅　雄雄 学　連  男大法法男学学中法競競

-10 48 480134 半早　悠一 学　連  浅櫻学浅男学ｽｽｺ部

-11 53 480137 永早　勇勇 学　連  佛教男学法法法ススス部

-12 54 480167 竹村　　岳 学　連  東中東京男学東中法ｽｽｺ

-13 57 480169 新櫻　啓健 学　連  日本法法男学学中法ｽｽｺ

-14 58 481089 御男御御直 学　連  國國國男学法法連合法

-15 59 480104 佐佐　一晃 学　連  中中男学ｽｽｺ競競部

-16 67 480292 片山　祐歌 学　連  立立立男学法法法ｽｽｺ部

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 20 480350 早田　　剛 学　連  順順順男学ススス部

-2 23 481062 宮宮　隆直 学　連  北北北東北男学ｽｽｺ部

-3 33 480323 石山　賢勇 学　連  國國國男学法法連合法

-4 51 480419 忠忠　俊和 学　連  専専男学法法法ススス部

-5 64 480081 小細　禎隆 学　連  北北北東北男学ｽｽｺ部

0 Disqualified   [2nd Run]
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14th. All Japan Intercollegiate Spring Race.
第14回全日本学生アルペンスプリング大会

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 1 480452 櫻櫻　　翔  1:54.54 23.99 - -

2 3 480887 福福　　翼  1:54.73 24.50 - -

3 5 480121 今櫻　一一  1:54.85 20.57 - -

4 13 480102 高高　優優  1:54.95 13.59 13.59 3.15

5 10 480084 細細　雄雄  1:54.96 12.58 12.58 3.23

6 8 480233 清清　宏宏  1:55.04 29.10 - -

7 12 480101 左左　一一  1:55.83 15.75 15.75 9.91

7 15 480860 岩岩　雄雄  1:55.83 19.67 19.67 9.91

9 4 480314 浅浅　　仁  1:55.84 16.60 16.60 9.99

10 28 480272 荒荒　健健  1:56.03 27.37 - -

競技開始時のBest 5

5 10 480084 細細　雄雄  1:54.96 12.58

DNF1 7 480079 千千　和和 - 13.01

4 13 480102 高高　優優  1:54.95 13.59

13 16 480361 伊伊　和優  1:56.32 15.31

21 36 480362 桑桑　　潤  1:57.62 15.61

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 70.10
(A) 競技終了時競順10順位のBest 5 SAJ-Points 78.19
(C) 相相すす選選のレレレレレレレ 36.19

計算ペナルティー

(A) 78.19 + (B) 70.10 - (C) 36.19 = 112.10 : 10 = 11.21

ミニマムペナルティー 0.00

採用ペナルティー 11.21
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